
 

 

Talousarviomuutos ja sopimusten muuttaminen henkilöresurssin osalta 
avustusperusteiseksi, Lyyli Tuomolan säätiö ja Paimion Sähkömuseosäätiö 
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Tiivistelmä: Hyvinvointilautakunta päättää Lyyli Tuomolan säätiölle ja Paimion 

Sähkömuseosäätiölle annettavan henkilöresurssin muuttamisesta 
avustusperusteiseksi vuonna 2026 ja päättää tehdä tarvittavan 
muutoksen kulttuuripalveluiden talousarvion käyttösuunnitelmaan.  

  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Laura Lankinen, p. 02 474 5321. 

 
Paimion kulttuuripalveluiden talousarvion käyttösuunnitelmassa 
vuodelle 2026 on varattu henkilöstökuluista 20 prosentin 
työaikaosuus  Lyyli Tuomolan Säätiölle ja Paimion 
Sähkömuseosäätiölle tehtävään museotyöhön. Vakituinen 
kulttuurituottaja on perhevapaalla 25.1.2026 – 11.1.2027. 
Kulttuurituottajan museosäätiötyön tehtävän täyttämisestä 
sijaisjärjestelyin on neuvoteltu Lyyli Tuomolan Säätiön hallituksen 
(18.12.2025) ja Paimion Sähkömuseosäätiön hallituksen 
(19.12.2025) kanssa. Neuvotteluissa päädyttiin poikkeusjärjestelyyn 
vuoden 2026 osalta siten, että museosäätiöt palkkaavat yhteisen 
museotyöntekijän noin puolen vuoden työsuhteeseen kesäkaudeksi 
2026, ja kulttuurituottajan työtehtävistä poistetaan museosäätiöiden 
museotyö vuoden 2026 osalta. Museosäätiöiden tekemä päätös 
työntekijän palkkauksesta on ehdollinen sillä varauksella, että 
hyvinvointilautakunta tekee päätöksen avustuksen myöntämisestä 
museosäätiöille.  
 
Ehdotuksena on, että Paimion kaupunki tukee museosäätiöitä yhä 
samalla osuudella kuin aiemminkin, mutta aiempi henkilöresurssi 
muutetaan taloudelliseksi tueksi määräaikaisesti vuoden 2026 
ajaksi. Tuki maksetaan avustuksena museosäätioille. Paimion 
Sähkömuseosäätiö toimii palkattavan museotyöntekijän 
työnantajana säätiöiden 16.1.2026 tekemän sopimuksen mukaisesti. 
Museotyöntekijä ja kulttuurituottaja toimivat museoasioissa ja 
museoiden harjoittelijoiden ja kesätyöntekijöiden ohjauksessa 
työparina.  
 
Museosäätiöiden museotyöhön kohdennettu kulttuurituottajan 20 
prosentin työaika on talousarviossa 8 000 euroa, mikä osuus on 
varattuna henkilöstökuluihin. Tämä määräraha ehdotetaan 
siirrettäväksi Kulttuuripalveluiden (kustannuspaikka 3370) tilille Muut 
avustukset yhteisöille (4746). Siirto ei aiheuta muutosta kirjasto- ja 
kulttuuripalveluiden valtuustossa hyväksyttyyn talousarvioon.  Lyyli 
Tuomolan Säätiölle ja Paimion Sähkömuseosäätiölle ehdotetaan 
myönnettäväksi yhteisesti yhteensä 8 000 euron avustus yhteisen 
museotyöntekijän palkkaukseen. Museosäätiöt raportoivat tuen 
käytöstä hyvinvointilautakunnalle 31.12.2026 mennessä 
hyvinvointilautakunnan tukisääntöjen mukaisesti.  



 

 

Kaupungin kulttuurituottajan sijaisen tehtävään lisätään 20% 
kotiseutumuseon hanketyötä, johon on jo saatu erillinen 
hankerahoitus. 
 

Esittelijä: Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Lankinen Laura 
 

Päätösehdotus: 
Hyvinvointilautakunta päättää siirtää Paimion kulttuuripalveluiden 
talousarviosta yhteensä 8 000 euroa henkilöstökulujen tileiltä 
kirjanpidon tilille 4746, Muut avustukset yhteisöille. 
Hyvinvointilautakunta päättää myöntää Lyyli Tuomolan Säätiölle ja 
Paimion Sähkömuseosäätiölle yhteensä 8 000 euron avustuksen 
museotyöntekijän palkkaukseen. Avustus maksetaan Paimion 
Sähkömuseosäätiön ilmoittamalle tilille. Tuen käytöstä tulee 
raportoida 31.12.2026 mennessä hyvinvointilautakunnan 
myöntämien tukisääntöjen mukaisesti. 
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